5262 **ADOLPHVS** Comes de **NASSAVV**, IMPERATOR appellatus, 6. Ianuarij. 1292.

5266 *Exulant Misna Fridericus & Dicemannus fratres. Siffred. 1296*

5268 **Commissum est atrox praelium inter ADOLPHVM** 1298

Imp. qui tum occubuit, & inter **ALBERTVM**, qui in imperio successit. **ADOLPHVS** occisus est, vt habet inscriptio Mausolei Spirensis, 2. Iulii, alii habent 14. Iulii; cum imperasset an. 6, & aliquot mensibus.

*Corpus occisi Adolphi Imp. in monasterio Rosendal fuit humatum vsque ad tempora Henrici Regis de Lutzenburg, cuius precepto, Spiram cum honore delatum in sepulchris Regum locatum est. Sunt qui scribant, omnes eos qui contra Adolphum Regem conspirauerunt, mala morte, diuina vltimamente gratia iniuriam eius, peruisse Nam **ALBERTVS** ipse regni usurpator, à fratris filio fuit occisus. Comes de Hohenlohe / & Comes de Ochsenstein similiter fuerunt occisi. Archiepiscopus Moguntinus saper sellam sedens, inopinata morte sublatu est. Comes gemini pontis, in ripa Bliese dicta, fuit submersus. Conradus Episcopus Argentinenfis, ante Friburgum à quodam rustico gladio interemptus. Comes de Emingen Phreneticus & variis calamitatibus miser factus est. Caterique penè omnes simili interitu perierunt. Hac Tritibem. Hirsgau.*

Horren-

Horrendus terra motus, cuius meminit Siffridus, hoc anno in diuersis ciuitatibus multas turres & domus subuertit: quarum ruina, multi homines vtriusque sexus obruti & perempti sunt. Papa dum altari, diuina celebratum, affaret, subito terra horribili motu & stridore concutitur, parietes basilica quatuntur, lapides collesi ad inimicem difsecantur. Papa ex huiusmodi strepitu terribili defecit viribus, & licet vallatus esset turba Cardinalium & militum, inter manus ministrorum corruit, vixque eductus de Ecclesia, fugam cum ceteris iuit. Hoc annosus quoque Cometes.

De eodem sic Platina in vita Bonifacii VIII. Bene existimares tum Deum cum hominibus pacem habuisse, tantus repente terremotus exortus est, quantum nunquam antea: quo quidem multis diebus per interualla plurima durans, adificia passim corruerunt. Beate Pontifex tum erat cum tota Curia, qui certe veritus, ne ruina adificiorum opprimeretur, casulam quandam ex tabulatis subtilibus in medio Claustro Fratrum Predicatorum, prae admodum late, edificari iussit: eoque in loco aliquandiu resedit, licet horrida saeuiret hyems. In celebritate namque Sancti Andreae haec perturbatio exorta est. Apparuit tum quoque Cometes, magna alicuius futurae calamitatis indicium.

Sextus liber Decretalium, quem BONIFACIUS VIII. fieri fecerat, publicatus est. In eius libri fine ita adsignatum est tempus: Data Romae apud S. Petrum .5. Nonas Martij, Pontificatus nostri anno 4.